Rezultati ispita održanog 10. 2. 2026. godine
Evropska i svjetska historija novog vijeka do 1918.
Test I
	Br.
	Indeks
	Test I (max. 40 bodova)

	1.
	50445/2022
	24

	2.
	50439/2022
	21.25

	3.
	50000/2021
	20

	4.
	50440/2022
	20

	5.
	50442/2022
	17.5

	6.
	50610/2022
	9.5

	7.
	50733/2023
	6



Kompletan ispit
	Br.
	Indeks
	Esej
	Aktivnost
	Test I
	Test II
	Ukupno

	1.
	50734/2023
	8.5
	8
	22.5
	32
	71 (7)

	2.
	50741/2023
	10
	10
	26.5
	28.5
	75 (8)

	3.
	50730/2023
	10
	10
	32
	24.5
	76.5 (8)

	4.
	50943/2023
	9.5
	9.75
	31
	31.25
	81.5 (9)[footnoteRef:1] [1:  Poklonjeni bodovi za višu ocjenu.] 


	5.
	50441/2022
	7
	7
	20
	27.5
	61.5 (6)

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	



Uvid u ispitne materijale, upis ocjena i konsultacije moguće je ostvariti u kabinetu 140 (ponedjeljak, 16. 2. 2026. godine, 11.00 sati).
Prof. dr. Amila Kasumović
